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RESOLUCIÓN DE 1 DE MARZO DE 2021 DE LOS TRIBUNALES CALIFICADORES DE LAS 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO EN EL CUERPO TÉCNICO DE HACIENDA POR EL 

SISTEMA GENERAL DE PROMOCIÓN INTERNA, CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE 20 DE 

DICIEMBRE DE 2019 (BOE DEL 8-1-2020) DE LA PRESIDENCIA DE LA AGENCIA ESTATAL DE 

ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA, POR LA QUE SE APRUEBA Y ACUERDA LA PUBLICACIÓN DE 

LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN IGUALADO O SUPERADO LA CALIFICACIÓN MINIMA 

EXIGIDA EN LA PRIMERA PARTE DEL TERCER EJERCICIO, Y SE CONVOCA A LA REALIZACION 

DE LAS SESIONES DE LECTURA CORRESPONDIENTES A LA SEGUNDA PARTE DE DICHO 

EJERCICIO. 

 

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria y en cumplimiento 
de las mismas, los Tribunales calificadores, en sesión celebrada el día 1 de marzo de 2021, 
han adoptado los siguientes acuerdos: 
 

Primero.- Aprobar y publicar la relación de opositores que han igualado o superado la 
calificación mínima exigida en la primera parte del tercer ejercicio para ser convocados a las 
sesiones de lectura de la segunda parte, que figuran en el Anexo I de esta resolución, con 
indicación de los apellidos, nombre y cuatro dígitos aleatorios del documento nacional de 
identidad 

 

Segundo.- Convocar a los opositores que figuran en el Anexo I a las sesiones de 
lectura correspondientes a la segunda parte del tercer ejercicio. 

 
Las sesiones de lectura comenzarán el próximo día 3 de marzo de 2021, a través de 

videoconferencia, siendo convocados a esta primera sesión aquellos que figuran en el Anexo 
II de esta resolución. 
 
  Se publica, además, en el Anexo III, la convocatoria del resto de sesiones, con la 
indicación de la Delegación Provincial de la AEAT desde donde se efectuará la lectura, la 
persona de contacto, el número de Tribunal, la fecha y hora, para todos los opositores.  
 

Los opositores deberán ir provistos, a efectos de identificación, del correspondiente 
Documento Nacional de Identidad o Pasaporte. 

 

Tercero.- La presente Resolución y su Anexo se encontrarán expuestos en la sede del 
Tribunal –C/ Lérida, nº 32-34, 28020, Madrid-, en las Delegaciones de la Agencia Tributaria, 
en la Dirección General de la Función Pública y en el lugar de celebración del último 
ejercicio. También se publicarán en la página web de la Agencia Tributaria 
www.agenciatributaria.es (Empleo público), así como en el Punto de Acceso General 
administración.gob.es  

Cuarto.- Contra la presente Resolución, podrá interponerse recurso de alzada ante la 
Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria en el plazo de un mes desde 
su publicación, de acuerdo con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
Madrid, 1 de marzo de 2021.El Presidente del Tribunal Nº 1.Esteban Roca Morales 

http://www.agenciatributaria.es/
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***7574** AGUILAR CHICON, ANTONIO JESUS 

***6055** ALCARAZ RUIZ, SONIA 

***3816** ALVAREZ PEREZ, ALVARO 

***7757** ARAGON VELA, ANA MARIA 

***1526** BAYO LA RODA, RICARDO 

***1081** BENITEZ CANOSA, DIANA 

***6680** BERNAL QUESADA, MANUEL 

***0392** BERTOLO SIERRA, LAURA 

***3576** BLANCO AGUDO, NOELIA 

***3045** BUENDIA LOPEZ, ANGELES DEL PILAR 

***7506** BUENDIA SAMPEDRO, MARIA ESTHER 

***6980** CABALLERO DIAZ, CRISTINA 

***4748** CABALLERO GARCIA, ELENA 

***6466** CALLEJAS ALCANTARA, MARIA VICTORIA 

***6628** CARRION BENEITO, ELENA 

***9961** CASTRO MORENO, DAMARIS 

***5746** CERON BERNABE, ALBERTO 

***4776** CERVELLO ROSET, TAIS 

***0850** CHICO CESPEDES, LUCIA 

***4219** COELLO PENA-MANSO, TOMAS JOSE 

***6474** CORRALES LOPEZ, JOSE ANGEL 

***0779** CRIADO FERNANDEZ, MARIA MERCEDES 

***1710** CUELLAR MALDONADO, SANDRA 

***7424** CUESTA ALONSO, IVAN 

***2222** DAGGE PERAZA, MONICA 

***4099** DE JUAN GONZALEZ, MARIA ELENA 

***5590** DE PEDRO GONZALEZ, LUCIA 

***2911** DOMINGUEZ COUTO, TERESA 

***5329** DOMINGUEZ MARTINEZ, DANIEL 

***2256** DORTA AFONSO, MARIA DE LOS ANGELES 

***7767** ESPARTERO GARCIA, IGNACIO 

***1813** ESPEJO AGUIRRE, CAROLINA 

***9960** ESQUEMBRE ALVAREZ, ELISEO 

***9861** ESTESO VILLAR, DAVID 

***6941** ESTEVEZ DIAS, BENITO 

***3138** FABEIRO AMOEDO, DIANA 

***2764** FERNANDEZ CALVIÑO, DANIEL 
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***7415** FERNANDEZ CARACENA, DAVID ALVARO 

***3335** FERNANDEZ GALINDO, DAVID 

***4720** FERNANDEZ LOBO, JUAN 

***1728** FERNANDEZ MARTIN, YOLANDA 

***6156** FERNANDEZ RUIZ, FRANCISCA DE JESUS 

***6641** FRAGA BUGALLO, DORNA 

***4505** GACHO SABARTES, ROMAN 

***3152** GARCIA CAMINO, ANABEL 

***7891** GARCIA GALLEGO, TERESA 

***6016** GARCIA MORENO, MARIA EULALIA 

***1684** GARCIA SILVA, MARIA JOSE 

***2506** GARCIA TORRES, SENEN 

***1544** GARCIA TURPIN, CARMEN MARIA 

***7607** GIMENO PEREZ, ESAUL 

***2556** GOMEZ BOUZA, VICTORIANO 

***3315** GOMEZ LANDERO BENITEZ, MARIA SILVIA 

***7939** GOMEZ ORGEIRA, JOSE LUIS 

***5511** GONZALEZ CULEBRAS, FRANCISCO JOSE 

***2697** GONZALEZ FERNANDEZ, ISABEL MARIA 

***5294** GONZALEZ GORDILLO, GLORIA 

***4392** GONZALEZ MADRID, MANUEL 

***6446** GONZALEZ NEGRETE, VICTOR MANUEL 

***0568** GUILLEN MORA, ISABEL 

***8914** HERNANDEZ MAGALLON, MARIA PILAR 

***6284** HERNANDEZ ROBLES, CRISTINA 

***0950** HERNANDEZ ROSA, RAQUEL 

***0243** JIMENEZ ORTEGA, BLAS 

***6022** JIMENEZ SANCHEZ, JOSE RAFAEL 

***2632** LOPEZ CAMARA, SERGIO 

***3197** LOPEZ GOMEZ, BEGOÑA 

***5089** LOPEZ PACHECO, LORENA 

***2368** LORENTE DOMINGUEZ, CARLOS 

***5112** LOZANO YUSTE, MARIA ISABEL 

***3134** LUNA JABALQUINTO, MARIA CONCEPCION 

***0606** LUNA RAMIREZ, SAUL 

***7238** MARTIN RODRIGUEZ, ANA BELEN 

***1531** MARTINEZ GIL, JOSE PEDRO 
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***2376** MARTINEZ GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 

***7898** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA MARTA 

***5938** MUÑIZ MUÑIZ, MARIA JOSE 

***9490** NAVARRO BURGOS, JUAN BAUTISTA 

***5195** NOVA VALIENTE, ALICIA 

***9754** OBREGON ASENJO, PABLO 

***3284** ORTEGA VILLASANTE, IGOR 

***8454** OTERO MATEOS, JOSE 

***7942** PADIN CARRASCOSA, ANDRES 

***6754** PASTOR CARRICONDO, MARIA BELEN 

***5608** PEDRAZA ORTEGA, SILVIA 

***6034** PEREZ FOLGADO, MARIA ISABEL 

***8054** PRADO FERNANDEZ, JESUS 

***7148** REYES ARCOS, FRANCISCO JAVIER 

***6035** RIVERA ALVAREZ, NOELIA 

***0012** ROBLA SANCHIS, JOSE MANUEL 

***9176** ROCAFULL MARTINEZ, IÑAKI 

***8121** RODENAS GUZMAN, FRANCISCO JAVIER 

***4001** RODRIGUEZ ARCAY, SERGIO DANIEL 

***1898** RODRIGUEZ BARRANTES, JAVIER 

***6925** RODRIGUEZ LOPEZ, JORGE 

***6308** RODRIGUEZ-VIGIL MUÑIZ, CLARA 

***0426** ROSELLO LORITE, SERGIO 

***2425** ROYO AROCA, CRISTINA 

***6949** RUANO CATALAN, ANTONIO 

***5239** RUIZ OSUNA, VICTOR MANUEL 

***8215** SANCHEZ DE LA RODA GALVEZ, ANA 

***2682** SANTAMARIA SUAREZ, OSCAR 

***5898** SERRANO GOMEZ, JUAN TIRSO 

***6785** SUAREZ LOBO, MARTA 

***6936** TEJERINA TELLO, PATRICIA 

***3077** TELLADO GONZALEZ, PAULA 

***2463** TOBARRA JIMENEZ, MARIA ENCARNACION 

***7004** TOLEDO ROCHA, ESTEFANIA 

***5870** TORRECILLAS CHOCRON, RAQUEL 

***7113** TUDELA BOTELLA, PATRICIA 

***5276** VAZQUEZ LOPEZ, ANA BELEN 
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***8302** VILLALOBOS SAEZ, GABRIEL 

***4313** YANIZ ALVAREZ, SUSANA 
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CUPO RESERVA PERSONAS CON DISCAPACIDAD 
 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 
 

***7673** ESTEVES DE SOUSA, HELENA 

***9040** MIRALLES MALDONADO, DELIA 

***9943** PANCORBO GARCIA, LUIS 

***6367** RODRIGUEZ FERNANDEZ, ENRIQUE 
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RELACION DE OPOSITORES CONVOCADOS A LA PRIMERA SESION DE LECTURA DEL TEMA CORRESPONDIENTE A LA 
SEGUNDA PARTE DEL TERCER EJERCICIO EN EL LUGAR, FECHA Y HORA QUE SE INDICA (1 MENOS EN CANARIAS) 

 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE DELEGACIÓN  DIRECCIÓN PERSONA DE CONTACTO TELÉFONO TRIB FECHA HORA 
 

***5898** SERRANO GOMEZ, JUAN TIRSO ALBACETE Calle Francisco Fontecha  2. 02001 ALBACETE Esther Polo Parada 967 195 697 1 03/03/2021 9:00:00 

***2682** SANTAMARIA SUAREZ, OSCAR ALICANTE Plaza de la Montañeta 8, 03001 Alicante PEDRO MARCED BALDO 965 14 97 56 1 03/03/2021 9:00:00 

***6949** RUANO CATALAN, ANTONIO ALICANTE Plaza de la Montañeta 8, 03001 Alicante PEDRO MARCED BALDO 965 14 97 56 1 03/03/2021 9:15:00 

***6925** RODRIGUEZ LOPEZ, JORGE ALMERÍA Paseo de Almería, 62. 04001 Almería Montserrat Gallardo Fernández 950-180-475 1 03/03/2021 9:15:00 

***6367** RODRIGUEZ FERNANDEZ, ENRIQUE BADAJOZ Paseo San Francisco, 16, 06001 Badajoz Ramón Díaz Farias 924 209427 1 03/03/2021 9:30:00 

***6308** RODRIGUEZ-VIGIL MUÑIZ, CLARA CÁDIZ Plaza de la Constitución, 1. 11007 Cádiz Ricardo Sexto Fernández 956298972 1 03/03/2021 9:30:00 

***5239** RUIZ OSUNA, VICTOR MANUEL HUELVA Paseo de Santa Fé, nº. 22. 21003 - HUELVA Juan Lorenzo Salas Vázquez 95943434 1 03/03/2021 9:45:00 

***2425** ROYO AROCA, CRISTINA MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 03/03/2021 9:00:00 

***1898** RODRIGUEZ BARRANTES, JAVIER MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 03/03/2021 9:00:00 

***4001** RODRIGUEZ ARCAY, SERGIO DANIEL MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 03/03/2021 9:15:00 

***7148** REYES ARCOS, FRANCISCO JAVIER MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 03/03/2021 9:15:00 

***6936** TEJERINA TELLO, PATRICIA MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 03/03/2021 9:30:00 

***8121** RODENAS GUZMAN, FRANCISCO JAVIER MURCIA Calle Violonchelista Miguel Ángel Clares nº 5, 30007 Murcia Marcos López García 968361108 2 03/03/2021 9:30:00 

***2463** 
TOBARRA JIMENEZ, MARIA 
ENCARNACION TARRAGONA Rambla Nova,93 Pedro Navarro Royo 977 257008 2 

03/03/2021 9:45:00 

***3077** TELLADO GONZALEZ, PAULA OVIEDO C/ Progreso 2, 33002 OVIEDO. Emilio Castrillón García 985982548 3 03/03/2021 9:00:00 

***6785** SUAREZ LOBO, MARTA OVIEDO C/ Progreso 2, 33002 OVIEDO. Emilio Castrillón García 985982548 3 03/03/2021 9:00:00 

***8215** SANCHEZ DE LA RODA GALVEZ, ANA TOLEDO C/ Reino Unido 10. 45005 Toledo Virginia Ciruelos Rodríguez 925288412 3 03/03/2021 9:15:00 

***9176** ROCAFULL MARTINEZ, IÑAKI VALENCIA Plaza del Ayuntamiento,9. 46002 Valencia Manuel Fuster Martín 963103292 3 03/03/2021 9:15:00 

***0012** ROBLA SANCHIS, JOSE MANUEL VALENCIA Plaza del Ayuntamiento,9. 46002 Valencia Manuel Fuster Martín 963103292 3 03/03/2021 9:30:00 

***0426** ROSELLO LORITE, SERGIO VALENCIA Plaza del Ayuntamiento,9. 46002 Valencia Manuel Fuster Martín 963103292 3 03/03/2021 9:30:00 

***6035** RIVERA ALVAREZ, NOELIA VIGO C/ Lalín, 2 . 36209 Vigo Ana María Barreras Alén 986823331 3 03/03/2021 9:45:00 
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***1081** BENITEZ CANOSA, DIANA A CORUÑA C/Comandante Fontanes, 10. 15003 A Coruña María Dolores Sanjurjo Seijas 981616827 1 04/03/2021 9:00:00 

***6628** CARRION BENEITO, ELENA ALICANTE Plaza de la Montañeta 8, 03001 Alicante PEDRO MARCED BALDO 965 14 97 56 1 04/03/2021 9:00:00 

***6466** 
CALLEJAS ALCANTARA, MARIA 
VICTORIA ALMERÍA Paseo de Almería, 62. 04001 Almería Montserrat Gallardo Fernández 950-180-475 1 

04/03/2021 9:15:00 

***6980** CABALLERO DIAZ, CRISTINA BADAJOZ Paseo San Francisco, 16, 06001 Badajoz Ramón Díaz Farias 924 209427 1 04/03/2021 9:15:00 

***7113** TUDELA BOTELLA, PATRICIA BARCELONA Plaza Doctor Letamendi, 13-23, 2ª planta.08007 - BARCELONA Jose Manuel Baños Picón 93.291.13.41 1 04/03/2021 9:30:00 

***3816** ALVAREZ PEREZ, ALVARO GRANADA Avenida de la Constitución 1, 18071 GRANADA Mª Carmen Madero López 958808270 1 04/03/2021 9:30:00 

***7574** AGUILAR CHICON, ANTONIO JESUS ILLES BALEARS C/ Cecilio Metelo, 9. Palma de Mallorca Emilio Tobar Caballero 971 44 88 96 1 04/03/2021 9:45:00 

***4313** YANIZ ALVAREZ, SUSANA MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 04/03/2021 9:00:00 

***3576** BLANCO AGUDO, NOELIA MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 04/03/2021 9:00:00 

***6055** ALCARAZ RUIZ, SONIA MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 04/03/2021 9:15:00 

***8302** VILLALOBOS SAEZ, GABRIEL MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 04/03/2021 9:15:00 

***0392** BERTOLO SIERRA, LAURA MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 04/03/2021 9:30:00 

***4748** CABALLERO GARCIA, ELENA MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 04/03/2021 9:30:00 

***7506** BUENDIA SAMPEDRO, MARIA ESTHER MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 04/03/2021 9:45:00 

***7757** ARAGON VELA, ANA MARIA MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 04/03/2021 9:45:00 

***6680** BERNAL QUESADA, MANUEL JEREZ DE LA FRONTERA Plaza de las Marinas,1. 11407-Jerez de la Frontera Inés Quintero Ariza 956150672 3 04/03/2021 9:00:00 

***5276** VAZQUEZ LOPEZ, ANA BELEN LUGO Calle de la Reina nº 2. 27001 LUGO Manuel Vizcaino López 982285502 3 04/03/2021 9:00:00 

***5870** TORRECILLAS CHOCRON, RAQUEL MÁLAGA C/ Hilera, 6 Entreplanta. Edificio Rialto. 29007-Málaga Manuela Vázquez Diaz 952 077 451 3 04/03/2021 9:15:00 

***7004** TOLEDO ROCHA, ESTEFANIA MÁLAGA C/ Hilera, 6 Entreplanta. Edificio Rialto. 29007-Málaga Manuela Vázquez Diaz 952 077 451 3 04/03/2021 9:15:00 

***3045** BUENDIA LOPEZ, ANGELES DEL PILAR MURCIA Calle Violonchelista Miguel Ángel Clares nº 5, 30007 Murcia Marcos López García 968361108 3 04/03/2021 9:30:00 

***1526** BAYO LA RODA, RICARDO VALENCIA Plaza del Ayuntamiento,9. 46002 Valencia Manuel Fuster Martín 963103292 3 04/03/2021 9:30:00 

***7673** ESTEVES DE SOUSA, HELENA A CORUÑA C/Comandante Fontanes, 10. 15003 A Coruña María Dolores Sanjurjo Seijas 981616827 1 05/03/2021 9:00:00 
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***6474** CORRALES LOPEZ, JOSE ANGEL ALBACETE Calle Francisco Fontecha  2. 02001 ALBACETE Esther Polo Parada 967 195 697 1 05/03/2021 9:00:00 

***4219** COELLO PENA-MANSO, TOMAS JOSE ALICANTE Plaza de la Montañeta 8, 03001 Alicante PEDRO MARCED BALDO 965 14 97 56 1 05/03/2021 9:15:00 

***0779** 
CRIADO FERNANDEZ, MARIA 
MERCEDES BARCELONA Plaza Doctor Letamendi, 13-23, 2ª planta.08007 - BARCELONA Jose Manuel Baños Picón 93.291.13.41 1 

05/03/2021 9:15:00 

***4776** CERVELLO ROSET, TAIS BARCELONA Plaza Doctor Letamendi, 13-23, 2ª planta.08007 - BARCELONA Jose Manuel Baños Picón 93.291.13.41 1 05/03/2021 9:30:00 

***7424** CUESTA ALONSO, IVAN CANTABRIA C/ Calvo Sotelo 27, Santander, 39002 Magdalena Aparicio Nogales 942 20 40 08 1 05/03/2021 9:30:00 

***0850** CHICO CESPEDES, LUCIA CIUDAD REAL Calle Ruiz Morote 4. 13001 Ciudad Real Francisco Javier Terrazas Peso 926 27 70 04 1 05/03/2021 9:45:00 

***5746** CERON BERNABE, ALBERTO 
LAS PALMAS DE GRAN 
CANARIA Pza de los Derechos Humanos , 1. 35003 - Las Palmas de Gran Canaria Pino Suárez Sánchez 928302271 2 

05/03/2021 9:00:00 

***9961** CASTRO MORENO, DAMARIS MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 05/03/2021 9:00:00 

***9861** ESTESO VILLAR, DAVID MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 05/03/2021 9:15:00 

***5590** DE PEDRO GONZALEZ, LUCIA MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 05/03/2021 9:15:00 

***1710** CUELLAR MALDONADO, SANDRA MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 05/03/2021 9:30:00 

***5329** DOMINGUEZ MARTINEZ, DANIEL MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 05/03/2021 9:30:00 

***7767** ESPARTERO GARCIA, IGNACIO MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 05/03/2021 9:45:00 

***2222** DAGGE PERAZA, MONICA GIJÓN C/ Marques de San Esteban, 24. 33206 Gijón Pedro Juliana Martinez 985175421 3 05/03/2021 9:00:00 

***4099** DE JUAN GONZALEZ, MARIA ELENA LA RIOJA C/ María Zambrano, nº 4 Planta 2ª  Logroño 26001 La Rioja Mª José López de Sá Fernández 941 280039 3 05/03/2021 9:00:00 

***1813** ESPEJO AGUIRRE, CAROLINA MÁLAGA C/ Hilera, 6 Entreplanta. Edificio Rialto. 29007-Málaga Manuela Vázquez Diaz 952 077 451 3 05/03/2021 9:15:00 

***2911** DOMINGUEZ COUTO, TERESA PONTEVEDRA Av María Victoria Moreno, 45, 36003 Pontevedra Roberto Ruas González 986 80 69 04 3 05/03/2021 9:15:00 

***2256** 
DORTA AFONSO, MARIA DE LOS 
ANGELES S.C.TENERIFE Avda. Marítima, 6-8 (junto a Plaza de Europa). Estrella N Pérez González 922.84.25.97 3 

05/03/2021 9:30:00 

***9960** ESQUEMBRE ALVAREZ, ELISEO SEVILLA Plaza Ministro Indalecio Prieto, 1. 41001 Sevilla Mª Teresa Martínez Burgos 954 34 80 98 3 05/03/2021 9:30:00 

***6941** ESTEVEZ DIAS, BENITO VIGO C/ Lalín, 2 . 36209 Vigo Ana María Barreras Alén 986823331 3 05/03/2021 9:45:00 

***7939** GOMEZ ORGEIRA, JOSE LUIS A CORUÑA C/Comandante Fontanes, 10. 15003 A Coruña María Dolores Sanjurjo Seijas 981616827 1 08/03/2021 9:00:00 
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***6641** FRAGA BUGALLO, DORNA A CORUÑA C/Comandante Fontanes, 10. 15003 A Coruña María Dolores Sanjurjo Seijas 981616827 1 08/03/2021 9:00:00 

***6016** GARCIA MORENO, MARIA EULALIA ALICANTE Plaza de la Montañeta 8, 03001 Alicante PEDRO MARCED BALDO 965 14 97 56 1 08/03/2021 9:15:00 

***3315** 
GOMEZ LANDERO BENITEZ, MARIA 
SILVIA BADAJOZ Paseo San Francisco, 16, 06001 Badajoz Ramón Díaz Farias 924 209427 1 

08/03/2021 9:15:00 

***2697** GONZALEZ FERNANDEZ, ISABEL MARIA BARCELONA Plaza Doctor Letamendi, 13-23, 2ª planta.08007 - BARCELONA Jose Manuel Baños Picón 93.291.13.41 1 08/03/2021 9:30:00 

***7607** GIMENO PEREZ, ESAUL CASTELLÓN Paseo Ribalta nº 12-14. 12004 Castellón ERNESTO MONFORT GARCÍA 964 345387 1 08/03/2021 9:30:00 

***7415** 
FERNANDEZ CARACENA, DAVID 
ALVARO SEVILLA Plaza Ministro Indalecio Prieto, 1. 41001 Sevilla Mª Teresa Martínez Burgos 954 34 80 98 1 

08/03/2021 9:45:00 

***1728** FERNANDEZ MARTIN, YOLANDA MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 08/03/2021 9:00:00 

***4505** GACHO SABARTES, ROMAN MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 08/03/2021 9:00:00 

***3138** FABEIRO AMOEDO, DIANA MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 08/03/2021 9:15:00 

***1544** GARCIA TURPIN, CARMEN MARIA MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 08/03/2021 9:15:00 

***4720** FERNANDEZ LOBO, JUAN MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 08/03/2021 9:30:00 

***6156** FERNANDEZ RUIZ, FRANCISCA DE JESUS MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 08/03/2021 9:30:00 

***7891** GARCIA GALLEGO, TERESA MURCIA Calle Violonchelista Miguel Ángel Clares nº 5, 30007 Murcia Marcos López García 968361108 2 08/03/2021 9:45:00 

***3152** GARCIA CAMINO, ANABEL 
LAS PALMAS DE GRAN 
CANARIA Pza de los Derechos Humanos , 1. 35003 - Las Palmas de Gran Canaria Pino Suárez Sánchez 928302271 3 

08/03/2021 9:00:00 

***2764** FERNANDEZ CALVIÑO, DANIEL 
LAS PALMAS DE GRAN 
CANARIA Pza de los Derechos Humanos , 1. 35003 - Las Palmas de Gran Canaria Pino Suárez Sánchez 928302271 3 

08/03/2021 9:00:00 

***5511** GONZALEZ CULEBRAS, FRANCISCO JOSE TOLEDO C/ Reino Unido 10. 45005 Toledo Virginia Ciruelos Rodríguez 925288412 3 08/03/2021 9:15:00 

***2556** GOMEZ BOUZA, VICTORIANO VIGO C/ Lalín, 2 . 36209 Vigo Ana María Barreras Alén 986823331 3 08/03/2021 9:15:00 

***1684** GARCIA SILVA, MARIA JOSE VIGO C/ Lalín, 2 . 36209 Vigo Ana María Barreras Alén 986823331 3 08/03/2021 9:30:00 

***3335** FERNANDEZ GALINDO, DAVID ZARAGOZA Cl. Albareda 16. 50004 Zaragoza Juan José Cebollada Gracia 976 76 68 55 3 08/03/2021 9:30:00 

***2506** GARCIA TORRES, SENEN ZARAGOZA Cl. Albareda 16. 50004 Zaragoza Juan José Cebollada Gracia 976 76 68 55 3 08/03/2021 9:45:00 

***2376** MARTINEZ GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL ALICANTE Plaza de la Montañeta 8, 03001 Alicante PEDRO MARCED BALDO 965 14 97 56 1 09/03/2021 9:00:00 
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***6022** JIMENEZ SANCHEZ, JOSE RAFAEL ALICANTE Plaza de la Montañeta 8, 03001 Alicante PEDRO MARCED BALDO 965 14 97 56 1 09/03/2021 9:00:00 

***6284** HERNANDEZ ROBLES, CRISTINA ALMERÍA Paseo de Almería, 62. 04001 Almería Montserrat Gallardo Fernández 950-180-475 1 09/03/2021 9:15:00 

***5294** GONZALEZ GORDILLO, GLORIA BADAJOZ Paseo San Francisco, 16, 06001 Badajoz Ramón Díaz Farias 924 209427 1 09/03/2021 9:15:00 

***8914** HERNANDEZ MAGALLON, MARIA PILAR BARCELONA Plaza Doctor Letamendi, 13-23, 2ª planta.08007 - BARCELONA Jose Manuel Baños Picón 93.291.13.41 1 09/03/2021 9:30:00 

***1531** MARTINEZ GIL, JOSE PEDRO CARTAGENA C/ Campos, N 2.  30.201. Cartagena Ricardo Chafer Arias 968.33.33.19 1 09/03/2021 9:30:00 

***2632** LOPEZ CAMARA, SERGIO JAÉN Plaza Deán Mazas, 5. 23001 Jaén. José Manuel Sevilla Diez 953247719 1 09/03/2021 9:45:00 

***3197** LOPEZ GOMEZ, BEGOÑA MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 09/03/2021 9:00:00 

***2368** LORENTE DOMINGUEZ, CARLOS MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 09/03/2021 9:00:00 

***5112** LOZANO YUSTE, MARIA ISABEL MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 09/03/2021 9:15:00 

***6446** GONZALEZ NEGRETE, VICTOR MANUEL MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 09/03/2021 9:15:00 

***7238** MARTIN RODRIGUEZ, ANA BELEN MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 09/03/2021 9:30:00 

***3134** 
LUNA JABALQUINTO, MARIA 
CONCEPCION MÁLAGA C/ Hilera, 6 Entreplanta. Edificio Rialto. 29007-Málaga Manuela Vázquez Diaz 952 077 451 2 

09/03/2021 9:30:00 

***5089** LOPEZ PACHECO, LORENA MÁLAGA C/ Hilera, 6 Entreplanta. Edificio Rialto. 29007-Málaga Manuela Vázquez Diaz 952 077 451 2 09/03/2021 9:45:00 

***0950** HERNANDEZ ROSA, RAQUEL MURCIA Calle Violonchelista Miguel Ángel Clares nº 5, 30007 Murcia Marcos López García 968361108 3 09/03/2021 9:00:00 

***9040** MIRALLES MALDONADO, DELIA MURCIA Calle Violonchelista Miguel Ángel Clares nº 5, 30007 Murcia Marcos López García 968361108 3 09/03/2021 9:00:00 

***0243** JIMENEZ ORTEGA, BLAS SEVILLA Plaza Ministro Indalecio Prieto, 1. 41001 Sevilla Mª Teresa Martínez Burgos 954 34 80 98 3 09/03/2021 9:15:00 

***0606** LUNA RAMIREZ, SAUL SEVILLA Plaza Ministro Indalecio Prieto, 1. 41001 Sevilla Mª Teresa Martínez Burgos 954 34 80 98 3 09/03/2021 9:15:00 

***0568** GUILLEN MORA, ISABEL SEVILLA Plaza Ministro Indalecio Prieto, 1. 41001 Sevilla Mª Teresa Martínez Burgos 954 34 80 98 3 09/03/2021 9:30:00 

***4392** GONZALEZ MADRID, MANUEL VALENCIA Plaza del Ayuntamiento,9. 46002 Valencia Manuel Fuster Martín 963103292 3 09/03/2021 9:30:00 

***7898** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA MARTA ZARAGOZA Cl. Albareda 16. 50004 Zaragoza Juan José Cebollada Gracia 976 76 68 55 3 09/03/2021 9:45:00 

***8454** OTERO MATEOS, JOSE BADAJOZ Paseo San Francisco, 16, 06001 Badajoz Ramón Díaz Farias 924 209427 1 10/03/2021 9:00:00 

***3284** ORTEGA VILLASANTE, IGOR GIRONA Calle Oviedo, 30-32. 3a. Planta. 17005 GIRONA Pilar Pujol Boada 972.588.122 1 10/03/2021 9:00:00 
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***9490** NAVARRO BURGOS, JUAN BAUTISTA JAÉN Plaza Deán Mazas, 5. 23001 Jaén. José Manuel Sevilla Diez 953247719 1 10/03/2021 9:15:00 

***6034** PEREZ FOLGADO, MARIA ISABEL MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 10/03/2021 9:00:00 

***9754** OBREGON ASENJO, PABLO MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 10/03/2021 9:00:00 

***8054** PRADO FERNANDEZ, JESUS MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 10/03/2021 9:15:00 

***7942** PADIN CARRASCOSA, ANDRES MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 10/03/2021 9:15:00 

***5938** MUÑIZ MUÑIZ, MARIA JOSE MADRID Avda. Cardenal Herrera Oria,378. 28035 Madrid Montserrat Carro Cerrillo 91.339.88.83 2 10/03/2021 9:30:00 

***5608** PEDRAZA ORTEGA, SILVIA MÁLAGA C/ Hilera, 6 Entreplanta. Edificio Rialto. 29007-Málaga Manuela Vázquez Diaz 952 077 451 3 10/03/2021 9:00:00 

***9943** PANCORBO GARCIA, LUIS MÁLAGA C/ Hilera, 6 Entreplanta. Edificio Rialto. 29007-Málaga Manuela Vázquez Diaz 952 077 451 3 10/03/2021 9:00:00 

***5195** NOVA VALIENTE, ALICIA VALENCIA Plaza del Ayuntamiento,9. 46002 Valencia Manuel Fuster Martín 963103292 3 10/03/2021 9:15:00 

***6754** PASTOR CARRICONDO, MARIA BELEN VALENCIA Plaza del Ayuntamiento,9. 46002 Valencia Manuel Fuster Martín 963103292 3 10/03/2021 9:15:00 

 


